BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:   491   /TB-MĐC-ĐTĐH

Vv đăng ký dự kiến khối lượng học tập
học kỳ 1 NH 2015-2016

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày  5  tháng  6  năm 2015

Kính gửi:     - Ban chủ nhiệm các khoa;
  - Ban chủ nhiệm các bộ môn;

- Cố vấn học tập và quản sinh;
- Sinh viên đại học, liên thông, cao đẳng hệ tín chỉ.

Để triển khai đăng ký khối lượng học tập học kỳ 1 năm học 2015-2016 cho sinh

viên hệ tín chỉ, Nhà trường tổ chức cho sinh viên đăng ký dự kiến các học phần tự
chọn (chỉ đăng ký trực tuyến) như sau:

- Thời gian tiến hành: Từ ngày 8/6/2015 đến hết ngày 10/6/2015.

- Sinh viên đăng nhập vào trang web daotao.humg.edu.vn xem hướng dẫn và

nhập mã học phần vào phần: "Đăng ký dự kiến" để Nhà trường biết số lượng dự kiến
về nhu cầu học tập. Trên cơ sở các số liệu thống kê, Phòng Đào tạo Đại học sẽ mở lớp

học phần, lập kế hoạch cho sinh viên đăng ký khối lượng học tập.

Đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa, Ban chủ nhiệm các bộ môn, cố vấn học tập và

quản sinh thông báo đến sinh viên thuộc đơn vị mình quản lý để thực hiện.

Nơi nhận:
- Như  trên;
- BGH (để báo cáo);
- Thông báo bảng tin, Website;
- Cơ sở đào tạo Quảng Ninh, Vũng Tàu;
- Lưu HCTH; ĐTĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

(đã ký)

TS. Phạm Văn Tuấn